REGLAMENTO DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE IZAMAL. C) Opinión de cumplimiento 

de Obligaciones Fiscales emitido por el SAT (mes anterior. 

INFORMACIÓN SOBRE EL CONCURSO 

1.-El costo de las bases de la licitación será de $ 7,500.00 (Son: Siete mil quinientos pesos 00/100 M.N.) en efectivo, este pago se 

efectuará en la Tesorería Municipal de Izamal, Yucatán, previa revisión y aprobación de los requisitos solicitados en esta convocatoria 

por la subdirección de proveeduría. La inscripción se llevará a cabo en las oficinas de la Tesorería Municipal del Ayuntamiento de Izamal,